1. ἑναρξίς. Tam aperte vox in codice legitur, quam inaudita est classicorum lexicis. Sub modulo χαίρετε tr. videtur esse.

Πρὸς τό· Οὐ παυόμεθα.

- β'. Τοὺς τὸ πάθος σου πεφθακότας
καὶ τὴν ἔγερσιν,
προσκυνῆσαι ἀξίωσον, σωτῆρ,
τὸ ἀκοίμητον ὄμμα.

Πρὸς τό· Ἄγγελος

- γ'. Ἐχοντες βασιλέα,
οὐρανῶν βασιλείαν
διδόντα τοῖς αὐτοῦ στρατιώταις,
ἐνδυσόμεθα τὴν ἀρετὴν,
πανοπλίαν οὔσαν
τῶν ψυχῶν ἄτρεπτον·
ἵνα καὶ πολεμήσωμεν
ἐν ταύτῃ ἐχθρὸν ἁμαρτίαν·
τίνα οὖν τὴν ἀρετὴν νοοῦμεν;
φιλοσοφίαν ὀρώμεν ταύτην·
τέχνη γὰρ ἐστὶ τῶν τεχνῶν, ὡς ἀκούομεν,
τῶν ἐπιστημῶν ἐπιστήμη τυγχάνουσα·
δι' αὐτῆς, ὡς διὰ κλίμακος,
χειραγωγεῖται ψυχή,
καὶ πρὸς ὕψος ἀναφέρεται
τῆς οὐρανοῦ ζωῆς·
φρόνησιν καὶ ἀνδρείαν
τοῖς ἀνθρώπους διδάσκει,
ἔτι δὲ σωφροσύνην,
καὶ τὴν δικαιοσύνην·
τούτοις ἡμᾶς
τοῖς ὅπλοις τειχίσωμεν,
καὶ τοῦ Χριστοῦ
τὴν χάριν αἰτήσωμεν·
δίδωσι γὰρ

Sub modulo : *Non cessamus.*

2. Nos qui præoccupavimus passionem tuam
et resurrectionem,
concede ut adoremus, salvator,
oculum semper vigilantem.

Sub modulo : *Angelus*

3. Regem quum habeamus,
qui cælorum regnum
dat suis militibus,
virtute induamur,
quæ armatura integra sit
animarum et inconcussa :
qua accincti bellum
peccato, infesto hosti, geramus.
Quam igitur virtutem intelligimus?
Eam ducimus esse philosophiam :
est enim ars artium, ut audivimus,
utpote quæ scientiarum scientia sit ;
per eam, veluti per scalam,
manu anima ducitur,
ac fertur in fastigium
vitæ cælestis :
quid sit prudentia et fortitudo,
hominibus ostendit ;
quid etiam temperantia
et iustitia.
Hisce nos
armis muniamur ;
et Christi
deprecemur gratiam ;
dabit enim

2. Ut primum, sic alterum troparium continuis insignitur uncialibus, uti etiam pleraque proœmia, id quod alius jam fortasse notavisset.

3. Æmulatus est Noster, in hoc hirmo elegantissimo, id quod maxime Syri delectantur, heptasyllabos scilicet ab initio, et in coronide eisdem tetrasyllabis intermixtos. Hirmo præfixa est in cod. mutila epigraphe : πρὸς τό· Ἄγγελος πρω... cui obscuro compendio si suppleveris ἄγγελος πρωτοστάτης, plura inexpectata subibunt. Hoc enim

initio orditur famosus Sergii acathistus; tum liquet septem priores versus nostros cum Sergii proœmio adamussim conspirare, dum cætera toto cælo distant. Quæstio surgit, utrum Sergius Romano præverit, an Romanus Sergio. Relinquo ænigma, vel alio in loco, vel alii OEdipo solvendum. διδοῦντα cod. — ἐν τούτοις ὡς ἐχθρὸν τὴν ἁμαρτίαν, τίνα τὴν ἀρετὴν id. contra totius carminis εὐρυθμίαν. — καὶ τῶν ἐπιστημῶν cod. iterum ex sententia et lege rhythmici emendandus. — De τυγχάνουσα recole cant. VII, 19. — δικαιοσύνην. His quatuor vir-